
2022年 3月 28日 

各 位 

 

一般社団法人わらび座 

 

スポンサー契約のお知らせ 

（わらび座 サポートファミリースポンサー） 
 

一般社団法人わらび座（本社：秋田県仙北市、代表理事：今村晋介）は株式会社秋田放送様

（本社：秋田県秋田市、代表：立田聡）とスポンサー契約を締結しましたことをお知らせい

たします。 

 

民事再生の申し立て後、記者会見を行ったにも関わらず、ご支援をいただきましたことに心

より感謝申し上げます。 

 

わらび座はこれまでも多くの皆様に支えられ、事業運営を行ってまいりました。文化継承の

担い手として事業再生を図ってまいりますので、今後ともご支援賜りますようお願い申し

上げます。 

 

■ご支援のお願い 

株式会社わらび座は民事再生の申し立てを行いました。今後は「一般社団法人わらび座」へ

事業を引き継ぎ、非営利法人として事業再生を図ってまいります。これに伴い法人・個人の

方からのご支援を募っております。ご関心をお持ちいただけましたら、下記よりお問い合わ

せください。 

個人・法人の方向け： 

https://www.warabi.jp/pdf/warabiza_donate_personal.pdf  

法人の方向け 

https://www.warabi.jp/pdf/warabiza_donate_corporate.pdf  

 

https://www.warabi.jp/pdf/warabiza_donate_personal.pdf
https://www.warabi.jp/pdf/warabiza_donate_corporate.pdf

